

**A G Facader ApS**  
Heimdalsvej 5, 8722 Hedensted

**CVR-nr. 10 97 80 33**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021

---

Niels Mark Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A G Facader ApS Heimdalsvej 5 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 10 97 80 33 Stiftet: 1. juli 1987 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Mark Mogensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Aludan Facader A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i lighed med sidste år været uden egentlig aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>137.596</b>	<b>-5.858</b>
Andre finansielle indtægter	4.213	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.227	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.582</b>	<b>-5.917</b>
2 Skat af årets resultat	-29.986	1.307
<b>Årets resultat</b>	<b>110.596</b>	<b>-4.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Disponeret fra overført resultat	-14.404	-4.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.596</b>	<b>-4.610</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	343.838
Andre tilgodehavender	<u>1.815</u>	<u>1.815</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.815</u>	<u>345.653</u>
Likvide beholdninger	<u>392.453</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>394.268</u></b>	<b><u>345.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>394.268</u></b>	<b><u>345.653</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		225.000	225.000
Overført resultat		9.282	23.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>359.282</u></b>	<b><u>248.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	86.967
Selskabsskat		29.986	0
Anden gæld		5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>34.986</u>	<u>96.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>34.986</u></b>	<b><u>96.967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>394.268</u></b>	<b><u>345.653</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	225.000	28.296	0	253.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.610	0	-4.610
Egenkapital 1. juli 2020	225.000	23.686	0	248.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.404	125.000	110.596
	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>9.282</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>359.282</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.227	59
	<u>1.227</u>	<u>59</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.986	-343.838
Årets regulering af udskudt skat	0	342.531
	<u>29.986</u>	<u>-1.307</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Aludan Facader A/S, Heimdalsvej 5, Hedensted (bestemmende indflydelse i A G Facader ApS)

Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Aludan Facader A/S)

Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø A/S)

Niels Mark Mogensen, Kloster Allé 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS)

#### Koncernregnskab

Selskabets indgår i koncernregnskabet for Fjelsø A/S, Testrupvej 5, 9620 Aalestrup, samt Dice Co. ApS, Testrupvej 5, 9620 Aalestrup.